

# Kirkeliv

Menighetsblad for Egersund, Eigerøy og Helleland menighetene



Store ting har du gjort for oss, Herre, min Gud, underfulle verk og planer, ingen er din like. Vil jeg fortelle og tale om dem, er de for mange til å telles.»  
Salme 40, 6

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.  
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

## Jubileumsfeiring på Eigerøy – 25 år siden vigsling av kirka!

**Eigerøy menighet syntes det var en god anledning til litt feiring av oss selv. Fra den spede starten i 1994, til vigsling av kirka i 1998 og fram til nå har det skjedd mye:**

ARNE ESPELAND

Ronald og Harald Mong og Knut og Jostein Sirevåg tok sjansen på å kjøpe et lagerbygg med tanke på at det skulle bli en arbeidskirke og opprettet en stiftelse. Etter hvert, med stor hjelp av biskop Bue, ble det opprettet en prestestilling som Kåre Mjølhus fikk og sammen med Edith Sætrevik, Kirsten Lædre og Gyrid Espeland satte de i gang arbeidet med aktiviteter. Parallelt med dette stod det etter hvert en arbeidskirke ferdig som ble vigslert av biskop Ernst Baasland i august 1998.

Årene har gått og arbeidet i kirka har vokst med aktiviteter gjennom uka av mange slag og har vært et positivt innslag i lokalsamfunnet på Eigerøy!

Vi markerte jubileet med 2 arrangementer: Rennebilløp og gatefest fredag 8. september og gudstjeneste søndag 10. september.

### Rennebilløp og gatefest

Menigheten arrangerte et tilsvarende rennebilløp for omtrent 25 år siden. Det var dermed en god anledning til å ta opp igjen et slikt løp. I ukene på forhånd ble det snekret nye rennebiler og børstet støv av noen gamle.

Fredag ettermiddag var forventningsfulle barn og foreldre klare til å renne utfor nederste del av bakken i Skøyteveien. Til



**GATEFEST:** Godt vær og god stemning på Eigerøy. Her deles det ut diplom til rennebildeltakerne eller løpet.

og med Røde Kors var på plass for å bistå hvis noen skulle skade seg. Det er ikke til å stikke under en stol at det er forholdsvis lett å kantre disse bilene!

Med noen få fall gikk det hele i likeste laget.

Etter at alle de som ønsket det hadde rent fra seg, var det tid for gatefest med kaker og pølser og kaffe og brus. Alf Georg Østebrot fikk alle med på litt hopp og sprett og dansing. Alle deltakerne fikk diplom som bevis på at de hadde vært med på løpet.

Takket være strålende vær og mange fremmøtte ble det en flott jubileumsmarkering. Mange ga uttrykk for at dette gjerne kunne bli et årlig arrangement!

### Gudstjeneste

Søndag var det gudstjeneste med 2 barn til dåp. En gruppe fra SoulChildren deltok med sang og avsluttet med «Love

where you live» - til inspirasjon for å være å leve ut det kristne budskapet der vi bor.

Sogneprest Christiane Krahn snakket i prekenen om menigheten slik hun har opplevd den i perioden hun har vært prest, fra januar 2023: En menighet som er for alle generasjoner, både for høytider og hverdager der det er rom for alt og alle. Dette kommer blant annet til uttrykk gjennom mottoet «se og bli sett» som er med å skape fellesskap og trygghet.

Christiane mente også at menigheten har takhøyde for forandring og nytenkning og at vi bidrar til å skape rom for tro som også inkluderer hverdage. Det er ikke bygget som er det viktigste, men at Gud har tatt bolig blant oss mennesker. Det fører til at kjærligheten kan blomstre.

Christiane pekte også på historien fra den gangen biskop

Bue holdt tale og viste til den store carporten som var i den åpne lagerhallen (som seinere er blitt til kirkerommet) og sa at vi måtte arbeide for at porten måtte inspirere oss til å bli et åpent hus for menneskene på Eigerøy.

Under kunngjøringene understreket Edith Sætrevik, som har vært med siden starten, takknemlighet for alt som har skjedd og sammenlignet det med en snøball som ruller.

Etter gudstjenesten var det tid for kirkekaffe med blant annet en stor jubileumskake. Kirkekaffe har vært en fast del av gudstjenestene helt siden starten med anledning til å få en god drøs.

Eigerøy Arbeidskirke ser tilbake på alt det positive som har skjedd, og vi ønsker fortsatt å være en åpen dør på Eigerøy!

## Velkommen til GUDSTJENESTER

**Lørdag 16. september**

**Egersund kirke kl. 12:00**

Konfirmasjonsgudstjeneste. Byberg, Wikøren Nilsen og Svanes Haug, offer konfirmantarbeidet

**Søndag 17. september**

*16. søndag i treenighetstiden*  
Mark 7,31-37

*Jesus sa til den døde: Effata*

**Egersund kirke kl. 11:00**

Konfirmasjonsgudstjeneste. Byberg, Wikøren Nilsen og Svanes Haug, offer konfirmantarbeidet

**Helleland kirke kl. 11:00**

Byggedagen, Krahn og Bayer, dåp og nattverd, konfirmantpresentasjon, offer misjonsprosjektet

**Bjerkreim kyrkje kl. 11:00**

Høymesse, Hillestad og Hadland, konfirmantpresentasjon, gullkonfirmanter, offer diakoniarbeidet, musikere Torunn Bjerkreim Moi og Kai Tore Vik

**Sokndal kirke kl. 11:00**

Felles kjærlighetsgudstjeneste med Betania, nattverd, offer En hjelpende hånd

**Heskestad kyrkje kl. 11:00**

Høsttakkefest, Svenning og Konstali, dåp, sang v/A.M. Heskestad, Bygdevinnlaget, offer Sambolabo



## Tørket støv av gamle bibelske bilder

**Det er tørket støv av gamle bilder som ble brukt i skolestuene rundt om i Norge, men også på bedehusene. De eldste iblant oss vil huske disse bildene; bilder med illustrasjoner av bibelhistorien.**

REIDAR BJAANES

Det er Kari og John Sørbo som har formidlet disse bildene til kirkekontoret i Egersund. De eldste av bildene har tilhørt Slettebø skole og var i bruk der

fram til 1940. Kari forteller at mor hennes Kaia Teoline Melhus gikk på Slettebø skole. Det er nå hundre år siden hun begynte på skolen. I den tiden ble disse bildene brukt ved formidling av bibelhistorien. Hennes lærer var Alfred Nygård.

Kari var med og hentet ut bildene fra skolen. Hun forteller at hun var aktiv i virksomheten ved skolehuset i den tiden Misjonssambandet og Santalmisjonen hadde foreningsarbeid der. Hun var leder av jenteforeningen Fremtidshåp i 40 år. Nå fikk hun være med å formidle verdifulle bilder som ved ulike

anledninger vil bli tilgjengelig for flere.

Bildene fra bedehuset ble formidlet av John Sørbo, formann i styret på bedehuset. Her har bildene i tidligere tider blitt brukt i søndagsskolen. Bildene som nå befinner seg på kirkekontoret har en dobbel verdi. De representerer en kulturskatt, samtidig som de har vært gode illustrasjoner av bibeltellingene. Egersund menighet er bl.a. opptatt av formidling av bibelhistorien, både for barn, unge og voksne. Nå vil de gamle bildene igjen kunne bli brukt i denne formidlingen.



**LØFTET FREM:** Gamle bilder med illustrasjoner fra bibelen er løftet fram fra kriker og kroker. Her ved Kari og John Sørbo på bedehuset.